Doi cussini di camozza
Un sacho di panno di panno rosso
Una cassa grande
Una tavola tonda
Doi valise grande vecchie et
doi balanze con alcuni pesi

finis.

(Arhiv Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, Zagreb – Arhiv HAZU, signatura IV–C–9, ff. 1r–5r [izvorno: ff. 81r–85r])

2.

6. III. 1579. U Šibeniku. Braća Faust i Kazimir Vrančić sporazumno dijele dotad nepodijeljena dobra koja su oporučno ili na drugi način naslijedili od strica Antuna Vrančića.

(in margine:) *Fausti Verancei et Casimiri fratris sui divisio*

Die 6 Martii millesimo antescipto. Actum Sibenici ad litus maris coram spectabile domino Natale Theodosio honorabili iudice curiae maioris loco examinatore assumpto, presentibus dominis Francesco Difnico et Victore Ursino testibus vocatis, rogatisque etc. Ibiq̄ue personaliter constituti spectabili domini Faustus et Casimirus Verancei fratres nobiles Sibenicensenses asserentes inter se habere proindivisa bona infrascripta ipsis perventa ex testamento quondam illustrissimi et reverendissimi domini domini Antonii Verancei olim dignissimi archiepiscopi Strigoniensis ipsorum patruī seu ex quovis alio titulo vel modo ab antedicto quondam reverendissimo ipsorum patruo l. f. 98v/ volentes quolibet ad divisionem dictorum omnium bonorum devenire ut unusquisque agnoscat partem suam, amicabiliter et de communi consensu fecisse dixerunt duas policeas in quibus descripta sunt ipsa bona cum valore seu estimatione ipsorum de voluntate amborum appositis et de eadem voluntate primam infraregistrandam in ordine policeam accepit pro parte sua dominus Faustus, secundam vero dominus Casimirus conditionibus et pactis tamen infranotandis, facientes alter alteri de his conditionibus finem et quietationem ac pactum expressum de aliquod non petendo de ratione predictorum bonorum et de omnibus et quibuscumque impensis usque in presentem factis per utramque partem occasione recuperationis dictorum bonorum et quamvis alia de causa in generali et amplissima forma etc.

Tenor autem policearum datis sequitur, videlicet

(in margine:) *Prima poliza*

Un anello con un diamante tall. 100
Un pendente con una collanetta tall. 30
In contadi talleri doicento tall. 200
Spesi per conto del signor Fausto tall. 75
Doi medaglie d'oro, undeci d'argento et doi rubinetti tall. 12
Una casa in Posonio con il suo horto tall. 925

(in margine:) *Seconda polica*

Le zogie essistenti nelle man de misser Francesco Vidi in Venetia cioe un pendente di diamanti, un anello con l. f. 99r/ uno zaffil et un altro con un diamante dell' tall. 400